
D I A E E 
Dipartimento di Ingegneria  
Astronautica, Elettrica ed Energetica 
    

 
 
 
 
D. I. A. E. E. 
Dipartimento di Ingegneria 
Astronautica, Elettrica ed Energetica 
SAPIENZA – Università di Roma 
Via Eudossiana 18 – 00184 Roma 
Tel. e fax. +390649915905 
 
 

 
 
 

 
 
Repertorio n. 42/2016                                                Decreto n.  46/2016 
Prot. n. 1165/2016 
Pos. Tit. VII-16 
 

Visto il D.M. 270/2004;  
Vista la legge 240/2010 art.23  
Visto il vigente Regolamento di Ateneo per le attribuzioni di attività didattiche reso esecutivo con D.R. 4205 
del 09/12/2013;  
Vista la delibera adottata dal Consiglio d’Area del corso di Ingegneria Elettrotecnica nel corso della seduta 
del  21/01/2016 inerente la copertura degli insegnamenti per l’A.A. 2016/17; 
Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione del 12/07/2016 relativa alla ripartizione dei contratti a titolo 
gratuito per l’a.a. 2016/17; 
Vista la delibera del Senato Accademico del 19/07/2016 relativa all’assegnazione dei crediti per la copertura 
di insegnamenti a titolo retribuito per l’a.a. 2016/17 
Accertata  la disponibilità finanziaria; 
Preso atto  che per la copertura degli insegnamenti sotto riportati, non è stata data disponibilità da parte di 
professori e ricercatori interni alla Facoltà e pertanto risultano vacanti 
Visto il bando pubblico n. 29/2016 prot. 1055/2016 del 07/09/2016 
Preso atto che la spesa trova la propria copertura sui fondi del Dipartimento 
“ 000327_16_PDD_ROMANO-ROMANO/CORSI INTERNAZIONALI 2016” 
 

DISPONE 

 

Art. 1  - Sono approvati gli atti della selezione per il conferimento  di incarichi per lo svolgimento di attività 
didattica integrativa per gli insegnamenti di Mechanical Background e Dynamic analysis and control of AC 
Machines  del corso di studio di Ingegneria Elettrotecnica LM STEPS afferente al Dipartimento DIAEE.  
 
Art. 2   -  E’ approvata la seguente graduatoria di merito sulla base dei titoli e dei criteri stabiliti nel bando : 

 
 Matteo Verotti  corso di Ingegneria Elettrotecnica  Magistrale STEPS (Mechanical Background ) 
 
 Michael Harke corso di Ingegneria Elettrotecnica M agistrale STEPS  (Dynamic analysis and 
control of AC Machines)  
 
 

Art. 3  - Per effetto di quanto disposto dall’art. 2 si procederà al conferimento degli incarichi di attività 
didattica integrativa  ai Dr. Matteo Verotti e Michael Harke. 
 
Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante affissione all’Albo e pubblicato sul sito web del 
Dipartimento e dell'Ateneo secondo quanto disposto dall'art. 9 del Regolamento sopracitato. 
 
 
 
Roma, 03/10/2016          Il Direttore del Dipartimento  
                    Prof. Franco Gugliermetti 
 


